
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 1/16

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 51 

konané dne 25. 6. 2012  

USN RM 293/2012 – 319/2012 

 
Přítomni:  starosta – Ing. Alexander Lochman (kromě bodů 2 – 11, 21 a 27) 
           zástupci starosty – Ing. Jiří Vintiška, Bc. Blanka Klimešová, 
           Jana Kosová (kromě bodů 2 – 11 a 27) 
           radní - Ing. Richard Švarc (kromě bodů 2-11, 27), Ing. Michal Motyčka, Ilona Bervicová 
           tajemnice – Ing. Milena Pekařová 

Schválená usnesení: 

Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

USN RM 
293/2012 

BJ 
346/2012 

Souhlas s čerpáním rozpočtové rezervy - stavba: Mateřská 
škola pro 4x28 dětí - MŠ Čakovice I - detašované pracoviště 
Něvská 

INV  

USN RM 
294/2012 

BJ 
320/2012 

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci - nástavba 
rodinného domu v Praze 9-Čakovicích, Jindřichova 66/15. 

INV  

USN RM 
295/2012 

BJ 
341/2012 

Rekonstrukce stávajících sjezdů a chodníku v ul. 
Vyhlídkova 832/38 v Praze 9 - Čakovicích 

INV  

USN RM 
296/2012 

BJ 
329/2012 

Výměna bytu: Praha 9 - Čakovice a Tábor OBHSB 

USN RM 
297/2012 

BJ 
336/2012 

Komise pro otevírání obálek na akci vybavení interiéru MŠ 
Čakovice, ul. Něvská, k.ú. Čakovice, obec Praha 

OBHSB 

USN RM 
298/2012 

BJ 
338/2012 

Nájemní smlouva - Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 
299/2012 

BJ 
340/2012 

Umístění služebního motocyklu městské policie - 
Cukrovarská 38, Praha 9, Čakovice 

OBHSB 

USN RM 
300/2012 

BJ 
342/2012 

Úprava zahrady MŠ Čakovice II, Tuháňská 4, Praha 9 - 
Miškovice, parc.č.7 a 8, k.ú.Miškovice, obec Praha 

OBHSB 

USN RM 
301/2012 

BJ 
330/2012 

Výměna bytu: Praha 9 - Čakovice a Praha 9 - Čakovice OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 2/16

USN RM 
302/2012 

BJ 
354/2012 

Žaloba na vyklizení bytu Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 
303/2012 

BJ 
337/2012 

Výměna elektroinstalace, Kysucká č.p. 655-6, Praha 9 – 
Čakovice 

OBHSB 

USN RM 
304/2012 

BJ 
352/2012 

Technická zpráva stavu komunálního stroje Husqvarna a 
řešení náhrady. 

TS 

USN RM 
305/2012 

BJ 
351/2012 

Duplicitní vlastnictví pozemku parc.č. 1265/17 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze

USN RM 
306/2012 

BJ 
339/2012 

Žádost o souhlas k terénní úpravě pozemku parc. č. 479/18 
k. ú. Třeboradice (ostatní komunikace). 

OŽPaMp/Sl 

USN RM 
307/2012 

BJ 
227/2012 

Návrh směnné smlouvy na části pozemků parc.č. 13/13 (díl 
d) a parc.č. 13/17 (díl b) 

OŽPaMp/Ze

USN RM 
308/2012 

BJ 
355/2012 

Zastavení řízení o udělení souhlasu k provozování 
mobilního zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů pro území 
HMP 

OŽPaMp/Ze

USN RM 
309/2012 

BJ 
331/2012 

Běžný účet č. 2826429339/0800 u ČS, a. s. zřízený na dary 
pro postižené požárem v Miškovicích, Bendlova 159 

FO/MK 

USN RM 
310/2012 

BJ 
332/2012 

Odměny ředitelkám a řediteli PO za 1. pololetí roku 2012 FO/MK 

USN RM 
311/2012 

BJ 
343/2012 

Smlouva o propagaci s PT, a.s. TAJ 

USN RM 
312/2012 

BJ 
356/2012 

Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 2.Q 2012  TAJ 

USN RM 
313/2012 

BJ 
324/2012 

Pravidla pro vydávání zpravodaje „U nás v Čakovicích“  STAR 

USN RM 
314/2012 

BJ 
344/2012 

Letiště Praha Letňany - hluková zátěž nad MČ Praha 
Čakovice 

STAR 

USN RM 
315/2012 

BJ 
345/2012 

Rekonstrukce prostor zastupitelského sálu v čakovickém 
zámku 

STAR 

USN RM 
316/2012 

BJ 
347/2012 

Žádost P + P spol. s r.o. Jana Želivského 2, 130 000 Praha - 
Žižkov o navýšení kódu míry využitelnosti z OB-A na OB-
C v lokalitě V Pačátkách 

STAR 

USN RM 
317/2012 

BJ 
350/2012 

Žádost spol. LAMAR Invest, s.r.o. o zahájení jednání o 
příspěvku na infrastrukturu MČ Čakovice 

STAR 

USN RM BJ Žádost o uzavření dohody o poskytnutí přístřeší OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 3/16

318/2012 357/2012 

USN RM 
319/2012 

BJ 
360/2012 

AECOM CZ s.r.o. - žádost o souhlas s vybudováním 
průzkumných geologických vrtů 

TAJ 

  

Odloženo: 

 

 

BJ 
348/2012 

Stanovisko MČ Čakovice k nabídce na odprodej pozemků 
spol. LB IMMO, s.r.o. 

STAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Alexander Lochman     Bc. Blanka Klimešová 
  starosta               zástupce starosty 

 

 

 

     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 4/16

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 51. jednání datum konání: 25.06.2012
 __________________________________________________________________________ 

  
čís. USN RM 293/2012 - USN RM 319/2012 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman 

starosta 
  
 

Bc. Blanka Klimešová 
zástupce starosty 

  
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 5/16

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
25.06.2012 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 

293/2012 
Souhlas s čerpáním rozpočtové rezervy - stavba: 
Mateřská škola pro 4x28 dětí - MŠ Čakovice I - 
detašované pracoviště Něvská 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
294/2012 

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci - 
nástavba rodinného domu v Praze 9-Čakovicích, 
Jindřichova 66/15. 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
295/2012 

Rekonstrukce stávajících sjezdů a chodníku v ul. 
Vyhlídkova 832/38 v Praze 9 - Čakovicích 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
296/2012 

Výměna bytu: Praha 9 - Čakovice a Tábor Jana Přibylová 

USN RM 
297/2012 

Komise pro otevírání obálek na akci vybavení 
interiéru MŠ Čakovice, ul. Něvská, k.ú. Čakovice, 
obec Praha 

Jana Přibylová 

USN RM 
298/2012 

Nájemní smlouva - Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
299/2012 

Umístění služebního motocyklu městské policie - 
Cukrovarská 38, Praha 9, Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
300/2012 

Úprava zahrady MŠ Čakovice II, Tuháňská 4, 
Praha 9 - Miškovice, parc.č.7 a 8, k.ú.Miškovice, 
obec Praha 

Jana Přibylová 

USN RM 
301/2012 

Výměna bytu: Praha 9 - Čakovice a Praha 9 – 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
302/2012 

Žaloba na vyklizení bytu Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
303/2012 

Výměna elektroinstalace, Kysucká č.p. 655-6, 
Praha 9 – Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
304/2012 

Technická zpráva stavu komunálního stroje 
Husqvarna a řešení náhrady. 

Štefan Pecník 

USN RM 
305/2012 

Duplicitní vlastnictví pozemku parc.č. 1265/17 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
306/2012 

Žádost o souhlas k terénní úpravě pozemku parc. 
č. 479/18 k. ú. Třeboradice (ostatní komunikace). 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
307/2012 

Návrh směnné smlouvy na části pozemků parc.č. 
13/13 (díl d) a parc.č. 13/17 (díl b) 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
308/2012 

Zastavení řízení o udělení souhlasu k provozování 
mobilního zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů 
pro území HMP 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
309/2012 

Běžný účet č. 2826429339/0800 u ČS, a. s. 
zřízený na dary pro postižené požárem v 
Miškovicích, Bendlova 159 

 

USN RM 
310/2012 

Odměny ředitelkám a řediteli PO za 1. pololetí 
roku 2012 

 

USN RM 
311/2012 

Smlouva o propagaci s PT, a.s. Bc. Blanka 
Klimešová 

USN RM 
312/2012 

Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 2.Q 2012 Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM Pravidla pro vydávání zpravodaje „U nás v  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 6/16

313/2012 Čakovicích“ 
USN RM 

314/2012 
Letiště Praha Letňany - hluková zátěž nad MČ 
Praha Čakovice 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
315/2012 

Rekonstrukce prostor zastupitelského sálu v 
čakovickém zámku 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
316/2012 

Žádost P + P spol. s r.o. Jana Želivského 2, 130 
000 Praha - Žižkov o navýšení kódu míry 
využitelnosti z OB-A na OB-C v lokalitě 
V Pačátkách 

 

USN RM 
317/2012 

Žádost spol. LAMAR Invest, s.r.o. o zahájení 
jednání o příspěvku na infrastrukturu MČ Čakovice 

 

USN RM 
318/2012 

Žádost o uzavření dohody o poskytnutí přístřeší Jana Přibylová 

USN RM 
319/2012 

AECOM CZ s.r.o. - žádost o souhlas s 
vybudováním průzkumných geologických vrtů 

Ing. Milena 
Pekařová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 25.06.2012 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Stanovisko MČ Čakovice k nabídce na odprodej 
pozemků spol. LB IMMO, s.r.o. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 7/16

  
Usnesení číslo: USN RM 293/2012 
Rada městské části 

1

1) Souhlasí 
  

s čerpáním rozpočtové rezervy - stavební část - základy 
Navýšení rozpočtu z původního rozpočtu ........  102 722,84 Kč 
převodový koeficient .....................................  0,8961074400 
Navýšení základy .........................................    97 050,70 Kč 
PD ( statický návrh a posouzení základů) ......       5 000,00 Kč 

s čerpáním rozpočtové rezervy - stavební část - “dřevostavba” 
Navýšení rozpočtu z původního rozpočtu ......... 831 378,97 Kč 
převodový koeficient ...................................... 0,8961074400 
Navýšení dřevostavba .................................... 745 004,88 Kč 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) Souhlasí 
  

s provedením níže uvedených změn oproti schválené PD 
1) Zvětšení zastřešení nad hlavním vchodem 4800 x 2500 - 2 ks 
2) Vydláždění zámkovou dlažbou - 2200 x 1200 - v prostoru krčku - odstupující 
fasáda 
3) Povrchová úprava vnitřních dveří - CPL folie 

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 294/2012 
Rada městské části 

2

1) Souhlasí 
  s provedením nástavby rodinného domu č.p. 66/15 v Jindřichově ulici v Praze 9 - 

Čakovicích. Projekt vypracoval Ladislav Lauf v únoru 2012. Žadatelem je 
stavebník, paní M. K., bytem Praha 9-Čakovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 

  
 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 8/16

Usnesení číslo: USN RM 295/2012 
Rada městské části 

3

1) Souhlasí 
  

s rekonstrukcí 2 sjezdů a chodníku na pozemku parc. č. 1482 v ulici  Vyhlídkova 
při rodinném domu 832/38, vše v k.ú. Čakovice za těchto podmínek: 

• rekonstrukce stávajících sjezdů o rozměrech 3,00x1,90 m a 3,60x1,90 m 
bude nově provedena v zámkové dlažbě BEST KLASIKO v červené barvě a 
ukončení k vozovce bude provedeno sklopeným, betonovým, silničním 
obrubníkem MONO 2/250. 

• rekonstrukce stávajícího chodníku o rozměrech 8,60x1,90 m bude nově 
provedena v zámkové dlažbě BEST KLASIKO v šedé barvě a ukončení k 
vozovce bude provedeno silničním obrubníkem MONO 2/250. 

• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku 
• případně nově osazená vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do 

sjezdů ul. Vyhlídkova 
• rekonstrukci provede žadatel na vlastní náklady  

O souhlas se záborem komunikace, chodníku musí žadatel požádat odbor 
Technické správa (TS) ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li potřeba - o vydání 
rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního 
prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude Odborem TS ÚMČ Praha-Čakovice na 
požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v 
pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním 
záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího 
stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Žadatelem je stavebník pan P. V., bytem Praha 9 - Čakovice. 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 296/2012 
Rada městské části 

4

2) Nesouhlasí 
  s dobrovolnou výměnou bytu Praha 9 - Čakovice, nájemce bytu paní P. M. a bytu 

Tábor, nájemce bytu pan Z. M. 
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 297/2012 
Rada městské části 

5

1) Schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 9/16

  
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
podání cenové nabídky na realizaci akce “vybavení interiéru MŠ Čakovice, ul. 
Něvská, k.ú. Čakovice, obec Praha”. 
Komise ve složení: Jana Kosová, Ing. Richard Švarc, Jana Přibylová, Jaroslav 
Hodovník, Ljuba Straková, Náhradníci:  Bc. Blanka Klimešová, Ing. Jiří Vintiška, 
Alena Šamalová, Milan Bauman, Ing. arch. Pavel Šmíd.  
Obálky se budou otevírat v úterý 10.7.2012 ve 14,00 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  29.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 298/2012 
Rada městské části 

6

1) Schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní Mgr. K. B., byt Praha 9 - Čakovice na dobu 
určitou dvou let od 1.8.2012. Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
podpisem nájemní smlouvy. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 299/2012 
Rada městské části 

7

2) Souhlasí 
  se zajištěním parkování služebního motocyklu Městské policie hl.m.Prahy, Obvodní 

ředitelství Praha 9, Veltruská 576, Prosek ve zděném přístřešku dvorního traktu v 
objektu Cukrovarská 38, Praha 9 - Čakovice. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat MP 
  Termín:  15.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 300/2012 8



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 10/16

Rada městské části 
1) se seznámila 
  se zpracovaným projektem obnovy zeleně v Mateřské školce Čakovice II, v areálu  

zahrady na adrese Tuháňská 4, Praha 9 - Miškovice, parc.č.7 a 8, k.ú. Miškovice, 
obec Praha. 
 

  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) Pověřuje 
  starostu Ing. Alexandera Lochmana jednáním se zpracovatelem projektu. 

 
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  projednat se zpracovatelem projektu 
  Termín:  31.08.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 301/2012 
Rada městské části 

9

1) Souhlasí 
  

s dobrovolnou výměnou bytu Praha 9 - Čakovice, nájemce bytu paní M. F. a bytu 
Praha 9 - Čakovice, nájemce pan P. M. 
Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou 1 rok s platností od 1.8.2012 a 
nájemné se stanovuje ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
RMČ pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemních smluv. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele a zajistit náležitosti spojené s výměnou bytů 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 302/2012 10
související USN RM 056/2012 
Rada městské části 
1) Schvaluje 
  podání žaloby na vyklizení bytu Praha 9 - Čakovice, původní nájemce pan T. A. N., 

pokud byt nebude do 30.6.2012 vrácen. Pověřuje AK Chytil, aby na základě plné 
moci zastupovala MČ v tomto sporu. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit podklady k podání žaloby 
  Termín:  15.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 11/16

  
Usnesení číslo: USN RM 303/2012 
Rada městské části 

11

1) Schvaluje 
  návrh výzvy na zahájení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

na stavební práce malého rozsahu “Výměna elektroinstalace, Kysucká č.p. 655-
6, Praha 9 - Čakovice” a její zveřejnění. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 304/2012 
Rada městské části 

12

1) se seznámila 
  

s technickou zprávou o stavu stroje Husqvarna a schvaluje nákup nového stroje 
Husqvarna Rider Ts AWD s příslušenstvím za cenu 173.988,- Kč s DPH. 

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  20.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 305/2012 
Rada městské části 

13

1) Souhlasí 
  

s nabídkou společnosti Tereos TTD, a.s., IČ 16193741, se sídlem: Palackého 
náměstí 1, 294 41  Dobrovice na řešení duplicity vlastnictví pozemku parc.č. 
1265/17 v obci Praha, k.ú. Čakovice, kdy společnost Tereos TTD, a.s. souhlasí s 
tím, aby vlastnické právo k uvedenému pozemku byla zapsáno na HMP, svěřená 
správa MČ Praha-Čakovice. 
Rada MČ Praha-Čakovice schvaluje předložený návrh souhlasného prohlášení a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem souhlasného prohlášení. 

 
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis souhlasného prohlášení a vklad do KN 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 12/16

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 306/2012 
Rada městské části 

14

1) Souhlasí 
  s terénní úpravou pozemku parc.č. 479/18 obec Praha, k.ú. Třeboradice v šíři 4m 

pro přejezd zemědělské techniky pro firmu Soukromé zemědělství Encovi, se 
sídlem Adélčina 216, Praha 9 - Třeboradice, IČ: 45748080, za podmínky: 
- získání kladného stanoviska orgánů státní správy 
- odstranění stavby do 14 dnů od výzvy 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 307/2012 15
související BJ 533/2011 
související USN RM 488/2011 
související BJ 636/2011 
Rada městské části 
1) Schvaluje 
  

předložený návrh směnné smlouvy na části pozemků parc.č. 13/13 (díl d) a 13/17 
(díl b) v obci Praha, k.ú. Miškovice mezi Ing. P. S., bytem Nové Město, Jičín 1,  a 
RNDr. E. S., bytem Praha 9 - Střížkov, a MČ Praha - Čakovice. Rada pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 
 
Uzavření směnné smlouvy schválilo ZMČ usnesením č. Z-8/13/12. 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy a vklad do KN, informovat žadatele 
  Termín:  31.08.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
  

Usnesení číslo: USN RM 308/2012 16
související USN RM 129/2012 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 
  usnesení OŽP MHMP o zastavení řízení o udělení souhlasu k provozování mobilního 

zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů způsobem R5 a R12 (drcení a 
třídění odpadů) pro území HMP - žadatel FIRMA SVOBODA s.r.o., IČ: 62914766, 
se sídlem Křenova 438/7, 162 00  Praha 6. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 13/16

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 309/2012 
Rada městské části 

17

1) Rozhodla 
  o uzavření běžného účtu č. 2826429339/0800 u ČS, a. s. pro postižené požárem v 

Miškovicích, Bendlova 159 k 30. 6. 2012. 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) Schvaluje 
  rozdělení darů z běžného účtu číslo 2826429339, vedeného u ČS, a. s. postiženým 

požárem v Praze 9 Miškovicích, Bendlova 159, rovným dílem na bytovou jednotku.
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 310/2012 
Rada městské části 

18

1) Schvaluje 
  

jako zřizovatel příspěvkových organizací MČ Praha - Čakovice, odměny řediteli a 
ředitelkám příspěvkových organizací za 1. pololetí 2012. 

  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí řediteli a ředitelkám PO usnesení rady 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 311/2012 
Rada městské části 

19

1) Schvaluje 
  návrh smlouvy o propagaci s Pražskou teplárenskou, a. s., a pověřuje jejím 

podpisem starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty Bc. Blanku 
Klimešovou. 
 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 312/2012 
Rada městské části 

20

1) Schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 14/16

  
1. vyplacení odměn za 2. čtvrtletí roku 2012 vedoucím odborů ÚMČ Praha – 
Čakovice. 

2. vyplacení odměny za 1. čtvrtletí roku 2012 tajemnici ÚMČ Praha – Čakovice.  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout odměny do výplaty za červen 2012, dle pokynů tajemnice 
  Termín:  04.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 313/2012 
Rada městské části 

21

1) Schvaluje 
  

Pravidla vydávání zpravodaje “U nás v Čakovicích” s tím, že jejich účinnost 
nastává k 1. září 2012.  Na jednání RMČ dne 20.8.2012 bude předložen návrh na 
jmenování členů redakční rady. 

  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  předložit návrh jmenování členů redakční rady 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 314/2012 
Rada městské části 

22

1) se seznámila 
  s informací radní Ilony Bervicové k úkolu z RMČ č. 44 ze dne 16.4.2012 k 

problematice hluku z Letiště Praha Letňany, další termín pro podání informace ve 
věci je stanoven na první jednání RMČ v září 2012. 

  
  1. Zástupci ÚMČPČ 
  podání informace ve věci hluková zátěž z Letiště Praha Letňany 
  Termín:  10.09.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 315/2012 
Rada městské části 

23

1) Schvaluje 
  realizaci rekonstrukce zastupitelského sálu v čakovickém zámku tak, že náklady 

na rekonstrukci nepřesáhnou na jednotlivé dodávky a stavební práce částky 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 15/16

uvedené v příloze usnesení a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
podpisem objednávek na dílčí plnění rekonstrukce. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  koordinace realizace rekonstrukce 
  Termín:  03.09.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 316/2012 
Rada městské části 

24

1) se seznámila 
  se studií využitelnosti předloženou zástupcem investora projektantem Josefem 

Dolečkem a vyjádřením Komise pro rozvoj a infrastrukturu k žádosti investora o 
navýšení kódu využitelnosti u pozemků parc.č.465 a 466 v k.ú Třeboradice a 
nesouhlasí s požadovanou úpravou kódu míry využitelnosti. 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  informovat žadatele 
  Termín:  09.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 317/2012 
Rada městské části 

25

1) bere na vědomí 
  informaci společnosti Lamar Invest, s. r. o., o záměru požádat o změnu funkčního 

využití svých pozemků v k. ú. Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana jednáním s firmou o příspěvku na infrastrukturu v MČ. 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 318/2012 
Rada městské části 

26

1) Schvaluje 
  

uzavření dohody o poskytnutí přístřeší bytu Praha 9 - Čakovice, paní M. B., trvale 
bytem Praha 9 - Miškovice od 1. 7. 2012 do 31. 8. 2012. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody o poskytnutí 
přístřeší. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.06.2012 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 25.06.2012 Strana 16/16

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 319/2012 
Rada městské části 

27

1) souhlasí 
  

vybudováním průzkumných geologických děl - 3 vystrojených vrtů, které budou 
provedeny na pozemcích, které jsou ve správě MČ Praha - Čakovice, parcel. č. 
1086, 1303/3 a 1086, vše obec Praha, k. ú. Čakovice. Vrty budou prováděny v 
rámci projektu “Analýza rizik kontaminovaného území v k. ú. Letňany, Čakovice, 
Miškovice”. 

  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit žadateli 
  Termín:  02.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  dohodu o provádění geologických prací k projektu “Analýza rizik kontaminovaného 

území v k. ú. Letňany Čakovice, Miškovice”, která se uzavírá mezi MČ Praha - 
Čakovice a AECOM CDZ s.r.o., Praha 7, IČ 15890465 a pověřuje jejím podpisem 
starostu Ing. A. Lochmana a zástupkyni starosty Bc. B. Klimešovou. 
 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


